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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51629037G

2. Data e Regjistrimit 29/04/2025
3. Emri i Subjektit KAMA Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Emin Duraku, 
Pall. Binjaket, Nr.5, 1005, Tirane, Shqiperi 1005

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt Sherbimin e Marketingut dixhital, 
përfaqësimin, ndërmjetësimin dhe tregtinë e shërbimeve të 
energjisë elektrike, gazit natyror, telekomunikacionit dhe 
shërbimeve të tjera të ngjashme për konsumatorët privatë, 
bizneset dhe entet publike ose private. Ajo mund të ofrojë 
shërbime telefonike për llogari të palëve të treta (reseller), 
akses në rrjete të dhënash (service provider) dhe menaxhimin 
e drejtpërdrejtë ose të tërthortë të strukturave të 
komunikimit. Gjithashtu, shoqëria mund të merret me 
kërkime dhe analiza të tregut, veçanërisht në sektorin e 
shërbimeve, përpunimin e të dhënave dhe informacionit 
tregtar, përgatitjen e raporteve, informacioneve, planeve të 
biznesit dhe statistikave për llogari të saj ose të palëve të 
treta, qofshin ato publike apo private. Shoqëria gjithashtu 
mund të krijojë dhe të menaxhojë, për llogari të saj ose të të 
tretëve, fushata reklamuese dhe prezantime produktesh apo 
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promovime shërbimesh të ofruara nga të tjerët, duke 
përjashtuar shprehimisht produktet dhe shërbimet financiare. 
Në objektin e veprimtarisë përfshihet edhe konsulenca në 
fushën e marketingut (si tradicional ashtu edhe nëpërmjet 
internetit apo mjeteve të tjera digjitale), strategjitë tregtare, 
administrimi dhe drejtimi, kontrolli i menaxhimit dhe 
monitorimi i fushatave reklamuese. Të gjitha këto aktivitete 
do të kryhen brenda kufijve të përcaktuar me ligj dhe në 
përputhje me lejet dhe autorizimet përkatëse. Shoqëria 
përjashton rreptësisht aktivitetet që janë ekskluzivisht për 
profesionistët e regjistruar në urdhrat profesionalë. Shoqëria 
mund të kryejë çdo operacion tregtar, industrial, mobiliare 
dhe imobiliare të lidhur me aktivitetin e saj dhe të 
konsideruar nga organi administrativ si i nevojshëm apo i 
dobishëm për realizimin e objektivit të saj. Gjithashtu, mund 
të marrë pjesë, drejtpërdrejt ose tërthorazi, në shoqëri ose 
ente me objekt të ngjashëm ose të lidhur me të vetin, të 
marrë kredi afatshkurtra, afatmesme dhe afatgjata, si dhe të 
ofrojë garanci, të lëshojë garanci personale dhe të lejojë 
regjistrime hipotekore. Në mënyrë shembullore, shoqëria 
mund të japë garanci reale ose personale, edhe në favor të 
palëve të treta (për sa kohë që janë të lidhura me shoqërinë 
përmes marrëdhënieve ekonomike ose pjesëmarrëse), të 
marrë pjesë në konsorciume ose shoqata të përkohshme 
biznesi, të pranojë dhe të japë përfaqësime, agjenci dhe 
mandate. Të gjitha aktivitetet e natyrës financiare nuk mund 
të ofrohen për publikun dhe duhet të zhvillohen brenda 
kufijve dhe në përputhje me ligjet përkatëse të zbatueshme.
Sonora Manja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2025 Deri: 22/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lirim KACKINI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 490,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sonora Manja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 510,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAMA Shpk
E-Mail: kamabusiness2025@gmail.com  
Telefon: 0674723957  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-439747-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3640B950-2C41-4525-A478-4E0BDC9821C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF48496C-B014-4762-81C4-E70AA6E88663

